附件2

2025—2026年信息化运维项目投资评审咨询服务项目报价单

金额单位：人民币/元

	序号
	服务名称
	服务内容
	单价
	数量
	数量

单位
	金额小计
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	合 计
	

	其他要求
	1、服务报价应为所有服务成果价款，包括所有与本项目有关的一切费用包括但不限于人工、材料、设备（备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料等）、必要的保险费用和各项税金、验收及专家评估（评审、评议）费用等。除上述明确的服务报价以外，没有其他任何未列明的费用。
2、供应商报价材料应附上有效的营业执照复印件。


供应商名称（盖章）：

供应商地址：

联系人：

联系方式：

报价日期：   年   月   日

